令和4年11月18日

保護者各位

堺市立三国丘小学校

PTA 会長 蒲地正忠

実行委員会だより

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、11月 7日に第 4回実行委員会が開催されましたので報告いたします。

〈校長先生より〉

・日曜参観について

  保護者２名まで参観可能です。自宅で検温の上、マスクを着用して来校してください。

  参観時は東門も開門します。

〈教頭先生より〉

  現在、学校に車いすが１台ありますが、児童数に比べて少ないため 1台追加購入します。

各種委員会より

電子

実行委員会

9/13、27、10/11 あいさつ運動

図書委員会

9/14、21、28、10/5、12、19、26、11/2

お話会練習

10/25 あいさつ運動

広報委員会

9/21  クラブ活動

9/28  委員会活動

9/29  参観

11/9  3年 お話会

こどもサポート委員会

9月末 PTA人権研修動画視聴とアンケート提出

10/25あいさつ運動

11/4 制服リサイクルの仕分けと

申込書の印刷と配布